
БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«_4_» сентябрь 20 2^. № 378

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 4 »_сентября 20 24г.

Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных 
трансфертов из бюджета Республики Башкортостан бюджетам 

муниципальных районов и городских округов Республики 
Башкортостан на реализацию мероприятии, возникающих при 

выполнении полномочий органов местного самоуправления в сфере
жилишно-коммунального хозяйства

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления иных 
межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Башкортостан 
бюджетам муниципальных районов и городских округов Республики 
Башкортостан на реализацию мероприятий, возникающих при 
выполнении полномочий органов местного самоуправления в сфере 

жилищно-коммунального хозяйства
2. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Премьер-министра Правительства Республики 

Башкортостан Марзаева А.В.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
регистрации А.Г. Назаров










